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Klimatsäkra fastigheten för att inte minska värdet
Mellan 2015 och 2022 betalade försäkringsbolag ut cirka 7 miljarder kronor för skador orsakade av väder och
vind. Att fastigheten är klimatsäkrad blir allt viktigare på fastighetsmarknaden och kan påverka värdet, menar
Henrik Forsberg på Novier.

Ladda för laddplatser – nya regler
gäller från nyår
Vad är det för nytt direktiv som gäller från 1 januari 25?
– Byggnader med mer än 20 parkeringsplatser måste ha
minst en laddningspunkt för elbilar. Kravet gäller byggnader
som inte används som bostäder, inklusive kommersiella
fastigheter.

Seminarium

Framtiden är digital – är du redo?
Delta i ett av årets mest inspirerande seminarium, den
17/10 på Clarion Sign, Stockholm. Lär dig om
digitaliseringens möjligheter från branschens ledande
experter och hur innovationer som AI och IoT kan
effektivisera och framtidssäkra våra fastigheter.

Se programmet och anmäl dig här>>>

Partnertext från ByggVesta

Kontroller för sund konkurrens och
motverka missförhållanden
ByggVesta har förbättrat sina leverantörskontroller för att
säkerställa kvalitet, ekonomisk stabilitet och etisk
efterlevnad. Genom att använda externa tjänster och
anpassade processer främjar de sund konkurrens och
hållbar utveckling i branschen.

Expertsvar

Hög värmenota när leverantören
slarvat, vad kan vi göra?
Den inköpta fastighetsdriften har orsakat markant högre
värmekostnader. Vad bör fastighetsägaren göra?
Upphandlingsexperten ger råd.

Partnertext från Real

”57 minuter – det är rekordet att
flytta en kund till Real”
Real upplever just nu en snabb tillströmning av nya kunder.
Enligt VD Stefan Johansson spelar flera faktorer in, men
han lyfter fram en egenskap hos Real.
– Vi har gjort det lätt att byta till Real. Vårt nya rekord för
en komplett flytt är 57 minuter.

Willhem erbjuder beredskapslådor
till alla hyresgäster
Nu erbjuder fastighetsbolaget Willhem alla sina hyresgäster
i 29 000 lägenheter runt om i landet, möjligheten att
utrusta bostaden med beredskapslåda. Den kommer
innehålla nödvändiga artiklar för att klara sig under 14
dagar vid en eventuell samhällskris.

Verksamheter i LeverantörsGuiden

Yieldly erbjuder en komplett
lösning för teknisk
fastighetsförvaltning. Vi
kombinerar omfattande teknisk
kunskap med datadrivna insikter
på ett nytt, innovativt...

Våra produkter återfinns i allt från
kontor, fastighetstvättstugor,
sjukhus, förskolor, äldreboenden,
brandstationer, städbolag,
tvätterier med mera. En
gemensam nämnare för dessa...

Många befintliga
ventilationssystem drivs av äldre
remdrivna fläktar med sk
asynkronmotorer. Ett byte till
energisnåla, direktdrivna ECfläktar
ger en betydlig påverkan...

Så når Einar Mattsson sina
hållbarhetsmål mer effektivt
Löpande hållbarhetsarbete är vitalt. Men saknar man
tydliga rutiner för uppföljning av målen blir det svårt att
mäta effekten. Ju tydligare mål man sätter, desto bättre blir
uppföljningen, menar Daniel Parianos, miljösamordnare på
Einar Mattsson.

Våra Partners

Förvaltarforum är mötesplatsen för dig som arbetar med förvaltning och utveckling av alla typer av fastigheter.
Vi vill sprida nyheter, erfarenheter och kunskap i branschen. Vårt nyhetsbrev är gratis.

Du får detta nyhetsbrev för att vi har en kundrelation eller för att vi anser den relevant för din yrkesroll.

Tipsa oss om nyheter | Annonsera | Avregistrera

Kontakta oss:
Sveriges Förvaltarforum AB | Taggvägen 2 | 135 55 Tyresö

Besöksadress:
Antennvägen 10 | Tyresö

epost:
redaktionen@forvaltarforum.se
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Klimatsäkra fastigheten för att inte minska värdet
Mellan 2015 och 2022 betalade försäkringsbolag ut cirka 7 miljarder kronor för skador orsakade av väder och
vind. Att fastigheten är klimatsäkrad blir allt viktigare på fastighetsmarknaden och kan påverka värdet, menar
Henrik Forsberg på Novier.

Ladda för laddplatser – nya regler
gäller från nyår
Vad är det för nytt direktiv som gäller från 1 januari 25?
– Byggnader med mer än 20 parkeringsplatser måste ha
minst en laddningspunkt för elbilar. Kravet gäller byggnader
som inte används som bostäder, inklusive kommersiella
fastigheter.

Seminarium

Framtiden är digital – är du redo?
Delta i ett av årets mest inspirerande seminarium, den
17/10 på Clarion Sign, Stockholm. Lär dig om
digitaliseringens möjligheter från branschens ledande
experter och hur innovationer som AI och IoT kan
effektivisera och framtidssäkra våra fastigheter.

Se programmet och anmäl dig här>>>

Partnertext från ByggVesta

Kontroller för sund konkurrens och
motverka missförhållanden
ByggVesta har förbättrat sina leverantörskontroller för att
säkerställa kvalitet, ekonomisk stabilitet och etisk
efterlevnad. Genom att använda externa tjänster och
anpassade processer främjar de sund konkurrens och
hållbar utveckling i branschen.

Expertsvar

Hög värmenota när leverantören
slarvat, vad kan vi göra?
Den inköpta fastighetsdriften har orsakat markant högre
värmekostnader. Vad bör fastighetsägaren göra?
Upphandlingsexperten ger råd.

Partnertext från Real

”57 minuter – det är rekordet att
flytta en kund till Real”
Real upplever just nu en snabb tillströmning av nya kunder.
Enligt VD Stefan Johansson spelar flera faktorer in, men
han lyfter fram en egenskap hos Real.
– Vi har gjort det lätt att byta till Real. Vårt nya rekord för
en komplett flytt är 57 minuter.

Willhem erbjuder beredskapslådor
till alla hyresgäster
Nu erbjuder fastighetsbolaget Willhem alla sina hyresgäster
i 29 000 lägenheter runt om i landet, möjligheten att
utrusta bostaden med beredskapslåda. Den kommer
innehålla nödvändiga artiklar för att klara sig under 14
dagar vid en eventuell samhällskris.

Verksamheter i LeverantörsGuiden

Yieldly erbjuder en komplett
lösning för teknisk
fastighetsförvaltning. Vi
kombinerar omfattande teknisk
kunskap med datadrivna insikter
på ett nytt, innovativt...

Våra produkter återfinns i allt från
kontor, fastighetstvättstugor,
sjukhus, förskolor, äldreboenden,
brandstationer, städbolag,
tvätterier med mera. En
gemensam nämnare för dessa...

Många befintliga
ventilationssystem drivs av äldre
remdrivna fläktar med sk
asynkronmotorer. Ett byte till
energisnåla, direktdrivna ECfläktar
ger en betydlig påverkan...

Så når Einar Mattsson sina
hållbarhetsmål mer effektivt
Löpande hållbarhetsarbete är vitalt. Men saknar man
tydliga rutiner för uppföljning av målen blir det svårt att
mäta effekten. Ju tydligare mål man sätter, desto bättre blir
uppföljningen, menar Daniel Parianos, miljösamordnare på
Einar Mattsson.

Våra Partners

Förvaltarforum är mötesplatsen för dig som arbetar med förvaltning och utveckling av alla typer av fastigheter.
Vi vill sprida nyheter, erfarenheter och kunskap i branschen. Vårt nyhetsbrev är gratis.

Du får detta nyhetsbrev för att vi har en kundrelation eller för att vi anser den relevant för din yrkesroll.
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Klimatsäkra fastigheten för att inte minska värdet
Mellan 2015 och 2022 betalade försäkringsbolag ut cirka 7 miljarder kronor för skador orsakade av väder och
vind. Att fastigheten är klimatsäkrad blir allt viktigare på fastighetsmarknaden och kan påverka värdet, menar
Henrik Forsberg på Novier.

Ladda för laddplatser – nya regler
gäller från nyår
Vad är det för nytt direktiv som gäller från 1 januari 25?
– Byggnader med mer än 20 parkeringsplatser måste ha
minst en laddningspunkt för elbilar. Kravet gäller byggnader
som inte används som bostäder, inklusive kommersiella
fastigheter.

Seminarium

Framtiden är digital – är du redo?
Delta i ett av årets mest inspirerande seminarium, den
17/10 på Clarion Sign, Stockholm. Lär dig om
digitaliseringens möjligheter från branschens ledande
experter och hur innovationer som AI och IoT kan
effektivisera och framtidssäkra våra fastigheter.

Se programmet och anmäl dig här>>>

Partnertext från ByggVesta

Kontroller för sund konkurrens och
motverka missförhållanden
ByggVesta har förbättrat sina leverantörskontroller för att
säkerställa kvalitet, ekonomisk stabilitet och etisk
efterlevnad. Genom att använda externa tjänster och
anpassade processer främjar de sund konkurrens och
hållbar utveckling i branschen.

Expertsvar

Hög värmenota när leverantören
slarvat, vad kan vi göra?
Den inköpta fastighetsdriften har orsakat markant högre
värmekostnader. Vad bör fastighetsägaren göra?
Upphandlingsexperten ger råd.

Partnertext från Real

”57 minuter – det är rekordet att
flytta en kund till Real”
Real upplever just nu en snabb tillströmning av nya kunder.
Enligt VD Stefan Johansson spelar flera faktorer in, men
han lyfter fram en egenskap hos Real.
– Vi har gjort det lätt att byta till Real. Vårt nya rekord för
en komplett flytt är 57 minuter.

Willhem erbjuder beredskapslådor
till alla hyresgäster
Nu erbjuder fastighetsbolaget Willhem alla sina hyresgäster
i 29 000 lägenheter runt om i landet, möjligheten att
utrusta bostaden med beredskapslåda. Den kommer
innehålla nödvändiga artiklar för att klara sig under 14
dagar vid en eventuell samhällskris.

Verksamheter i LeverantörsGuiden

Yieldly erbjuder en komplett
lösning för teknisk
fastighetsförvaltning. Vi
kombinerar omfattande teknisk
kunskap med datadrivna insikter
på ett nytt, innovativt...

Våra produkter återfinns i allt från
kontor, fastighetstvättstugor,
sjukhus, förskolor, äldreboenden,
brandstationer, städbolag,
tvätterier med mera. En
gemensam nämnare för dessa...

Många befintliga
ventilationssystem drivs av äldre
remdrivna fläktar med sk
asynkronmotorer. Ett byte till
energisnåla, direktdrivna ECfläktar
ger en betydlig påverkan...

Så når Einar Mattsson sina
hållbarhetsmål mer effektivt
Löpande hållbarhetsarbete är vitalt. Men saknar man
tydliga rutiner för uppföljning av målen blir det svårt att
mäta effekten. Ju tydligare mål man sätter, desto bättre blir
uppföljningen, menar Daniel Parianos, miljösamordnare på
Einar Mattsson.

Våra Partners

Förvaltarforum är mötesplatsen för dig som arbetar med förvaltning och utveckling av alla typer av fastigheter.
Vi vill sprida nyheter, erfarenheter och kunskap i branschen. Vårt nyhetsbrev är gratis.
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